
UCHWAŁA NR LIII/391/2023 
RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania w trybie bezprzetargowym w użytkowanie mienia gminnego dla 
Związku Międzygminnego Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich we Wschowie. 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023r. poz. 40) oraz art 13 ust.1 i art.37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2021r. poz. 1899 ze zm.) Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie w użytkowanie na okres 10 lat mienia gminnego 
wykazanego w załączniku do uchwały na rzecz Związku Międzygminnego Wodociągów i Kanalizacji 
Wiejskich we Wschowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY Rady 
Miejskiej Rydzyny 

 
 

Roman Skiba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D88EDB16-BA91-4059-AF35-5E85CFDAD308. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIII/391/2023 

Rady Miejskiej Rydzyny 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

PRZEDMIOTEM NIEODPŁATNEGO PRZEKAZANIA W  UŻYTKOWANIE 

SĄ PRZEPOMPOWNIE SCIEKÓW W MIEJSCOWOŚCI: 

1. RYDZYNA 

a) PRZEPOMPOWNIA – RYDZYNA, DZIAŁKA NR 187, 188/2  

b) PRZEPOMPOWNIA – RYDZYNA UL. GIERYMSKIEGO, DZ. NR 185/16 

c) PRZEPOMPOWNIA – RYDZYNA UL. WYSZYŃSKIEGO, DZ. NR 410/24  

2. DĄBCZE 

a) PRZEPOMPOWNIA – DĄBCZE,  DZIAŁKA NR 58/2  

b) PRZEPOMPOWNIA – DĄBCZE,  UL. STORCZYKOWA, DZIAŁKA NR 69/5 

3. KŁODA 

a) PRZEPOMPOWNIA – KŁODA,  DZIAŁKA NR 188/1  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D88EDB16-BA91-4059-AF35-5E85CFDAD308. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LIII/391/2023 

Rady Miejskiej Rydzyny 

z dnia 20 lutego 2023r. 

Zgodnie z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami do wyłącznej 
kompetencji Rady Miejskiej Rydzyny należy wyrażenie zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 
trybu zawarcia umowy użytkowania, o której mowa w przedmiotowej uchwale. 

W związku z powyższym podjęcie stosownej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D88EDB16-BA91-4059-AF35-5E85CFDAD308. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera c

	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Litera b

	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Litera a


	Uzasadnienie



